

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		I. NAWIERZCHNIA odcinek ul. Wspólnej w km 13+020- 13+425 dł. 405 m			
1	D-05.03.11	Mechaniczne frezowanie nawierzchni bitumicznej do 3 cm z transportem urobku na odl. do 10 km	m ²		
d.1		405*4.8+0.215*7*7*2	m ²	1965.07	
				RAZEM	1965.07
2	D-03.02.01a	Wykonanie regulacji wysokościowej studni rewizyjnych kanalizacji sanitarnej betonem B-20	szt		
d.1		9	szt	9.00	
				RAZEM	9.00
3	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m ²		
d.1		1965.07	m ²	1965.07	
				RAZEM	1965.07
4	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową	m ²		
d.1		1965.07	m ²	1965.07	
				RAZEM	1965.07
5	D-05.03.05a	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego dla kategorii ruchu KR 3 AC 11 S grub. 5 cm, transport samochodami samowyladowawczymi do miejsca wbudowania	m ²		
d.1		1965.07	m ²	1965.07	
				RAZEM	1965.07
6	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie pobocza	m ²		
d.1		405*0.5	m ²	202.50	
				RAZEM	202.50
2		II. NAWIERZCHNIA odcinek w km 13+425 - 14+590 dł. 1165 m			
7	D-05.03.11	Mechaniczne frezowanie nawierzchni bitumicznej do 3 cm z transportem urobku na odl. do 20 km	m ²		
d.2		1165*4.0	m ²	4660.00	
				RAZEM	4660.00
8	D-05.03.17	Remont uszkodzonych krawędzi istniejącej nawierzchni bitumicznej mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie	t		
d.2		300<m2>*0.125	t	37.50	
				RAZEM	37.50
9	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m ²		
d.2		4660	m ²	4660.00	
				RAZEM	4660.00
10	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową	m ²		
d.2		4660	m ²	4660.00	
				RAZEM	4660.00
11	D-05.03.05b	Wyrównanie istniejącej nawierzchni jezdni betonem asfaltowym (średnio w ilości 150 kg/m ²) dla kategorii ruchu KR-3 AC11W, transport masy samochodami samowyladowawczymi do miejsca wbudowania	t		
d.2		4660*0.15	t	699.00	
				RAZEM	699.00
12	D-05.03.05a	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S dla kategorii ruchu KR 3 grub. 4 cm, transport samochodami samowyladowawczymi do miejsca wbudowania	m ²		
d.2		4660	m ²	4660.00	
				RAZEM	4660.00
13	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie poboczy	m ²		
d.2		1165*1.0*2	m ²	2330.00	
				RAZEM	2330.00
14	D-06.03.01a	Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym, kłincem 0-31,5 o śr. gr. 8 cm	m ²		
d.2		1165*1.0*2	m ²	2330.00	
				RAZEM	2330.00